
CITTÀ DI VERBANIA
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

2° DIPARTIMENTO RISORSE
SETTORE PERSONALE

UFFICIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

DECRETO SINDACALE
N. 7

DEL 11/10/2024

Oggetto: CONFERIMENTO  INCARICO  DIRIGENZIALE  AL 
SEGRETARIO  GENERALE   DOTT.  DOMENICO  D'APOLITO 
NATO  A  FOGGIA  IL10.09.1964  PER  IL  PERIODO  DAL 
14.10.2024 AL 31.10.2024

IL SINDACO

del Comune di Verbania, nominato a seguito delle consultazioni amministrative, il 
cui ballottaggio si è tenuto il giorno 24.06.2024;

Visto l’organigramma del Comune di Verbania attualmente vigente;

Visto  il  decreto  del  Ministero  dell’Interno   prot.n.  50408  del  26.09.2024  di 
assegnazione del segretario dott. Domenico d’Apolito presso la segreteria comunale 
di Verbania (VB);

Vista la competenza sindacale ai sensi degli artt. 50 e 109 del T.U.E.L.;

DECRETA

a far data dal 14.10.2024 e sino  al 31.10.2024, di conferire al dott. Domenico 
d’Apolito,  Segretario  Generale  le  funzioni  dirigenziali  relative  ai  servizi  sotto 
specificati:

• Avvocatura comunale
• Servizio Segreteria - Organi istituzionali 
• Servizio Contratti 

In caso di assenza o impedimento temporaneo il dott. Domenico d’Apolito  sarà 
sostituito dalla dirigente dott.ssa Raffaella Rizzato per il Servizio Segreteria e 
Organi Istituzionali e per il Servizio Contratti dall’arch. Vittorio Brignardello.

Il presente decreto viene notificato al dirigente dott. Domenico d’Apolito e, per 
opportuna conoscenza, comunicato agli altri dirigenti, alle Elevate Qualificazioni 
e pubblicato sul sito internet.

Verbania, lì 11/10/2024
IL SINDACO

Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.P.R. 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni.
Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Verbania.

1 di 2

www.comune.verbania.it
istituzionale.verbania@legalmail.it

Piazza Garibaldi, 15 - 28922 - Verbania - tel. 0323 542 1



ALBERTELLA GIANDOMENICO

Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.P.R. 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni.
Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Verbania.

2 di 2

www.comune.verbania.it
istituzionale.verbania@legalmail.it

Piazza Garibaldi, 15 - 28922 - Verbania - tel. 0323 542 1


